AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito
Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de
licitação, torna público o Processo:

PROC. N° 025/2023 PP. N° 011/2023 Registro de preços para futura e
eventual aquisição de máquinas agrícolas, colhedora de forragem,
plantadeira de sementes, pulverizador, carreta basculante e
ensiladeira/picadeira - Dep. Mun. de agricultura. Abertura dos envelopes
27/03/2023 as 09:00hs - Setor de Licitações. Retirada do edital no Site:
www.feliciodossantos.mg.gov.br.

INTENÇÃO em aderir  a Ata de Registro de Preços nº 079/2022 oriunda
do  Pregão Presencial 016/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de
Congonhas do Norte/MG, cujo objeto é prestação de serviços de
engenharia, para execução de serviços na iluminação publica, poda de
arvores e iluminação natalina, com fornecimento de materiais,
ferramentas e mão de obra especializada. Inf.: Tel:38 3523-1225.

 Felício dos Santos/MG, 14 de março de 2023.

http://www.feliciodossantos.mg.gov.br/
tel:38